
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO MEPA N. 2208661- FORNITURA 
MATERIALE CANCELLERIA C/O L'ISTITUTO DI SCIENZE NEUROLOGICHE DEL CONSIGLIO 
NAZIONALE DELLE RICERCHE - SITO IN C/DA - BURGA, 87050 MANGONE (CS)_  
 
CODICE CIG: Z292713301 
 

Il DIRETTORE 
 

Premesso che: 
 
con la Decisione di contrattare Prot. ISN n. 0000157 del 08/02/2019 è stata indetta la procedura di gara per la 
FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA C/O L'ISTITUTO DI SCIENZE NEUROLOGICHE DEL 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - SITO IN C/DA - BURGA, 87050 MANGONE (CS); 
 
l’importo posto a base d’asta è quantificato in €  1.500,00 (euromillecinquecento/00) oltre Iva; 
 
il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) del 
D.Lgs. n. 50/2016; 
 
per acquisire la fornitura è stata indetta una procedura di gara tramite RdO MePA n. 2208661 pubblicata sul 
MePA il 08/02/2019;  
 
con la RdO MePA n. 2208661 sono stati invitati a partecipare n. 6 fornitori di seguito indicati: 
 
1 CARTOLA   
2 CORPORATE EXPRESS S.R.L. 
3 GIMAR ITALIA S.R.L.  
4 INGROSCART SRL  
5 LYRECO ITALIA SRL 
6 QUASARTEK  
 

ACCERTATO 
 
 

che entro il termine stabilito del 18/02/2019 ore 10:00 i fornitori che hanno formulato una risposta alla RdO 
MePA  n. 2208661  risultano 2 (due) e precisamente: 
 

 CORPORATE EXPRESS S.R.L.: Valore dell'offerta € 861,44800000 (ottocentosessantuno/44800000 
Euro);  

 LYRECO ITALIA S.R.L.: Valore dell'offerta € 941,06000000 (novecentoquarantuno/06000000 Euro) 
 
VISTO che l’operatore economico CORPORATE EXPRESS S.R.L. ha presentato l’offerta più bassa; 
 
VISTO il provvedimento del RUP, protocollo n. 0000203 del 18/02/2019; 
 
 

DISPONE 
 
 
l’aggiudicazione definitiva della gara RdO MePA  n. 2208661  alla Ditta CORPORATE EXPRESS SRL, con 
sede legale in CASTELLETTO CERVO (prov.__BI__), VIA PER GATTINARA17, codice fiscale 
00936630151 e partita IVA 13303580156. 
 

mailto:segreteria.isn@cnr.it


          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

DI RENDERE DEFINITIVO l’impegno di spesa n. 9140000013/2017 pari a € 1.050,97 sulla voce 13003 
“Carta, cancelleria e stampati”- GAE P0000190; 
 
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 
 
 

DICHIARA 
 

In riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, 
conflitto di interessi e o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con 
particolare riferimento al procedimento meglio specificato nelle premesse. 
 

 
                   Il  Direttore ISN-CNR 
                Dott. Sebastiano Cavallaro 
 

 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2019-02-22T13:54:39+0100
	Cavallaro Sebastiano




